[image: image1.jpg]

МИХАЙЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Принято Михайловской

городской Думой  26 июля 2023 г.

                                       № 72
О внесении изменения в решение Михайловской городской Думы Волгоградской области от 27 апреля 2023 года № 47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе город Михайловка Волгоградской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Михайловская городская Дума Волгоградской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Михайловской городской Думы Волгоградской области от             27 апреля 2023 г. № 47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе город Михайловка Волгоградской области» следующее изменение:

В Положении о бюджетном процессе в городском округе город Михайловка Волгоградской области одиннадцатый абзац подпункта 4.4 пункта 4  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и предпринимательству Михайловской городской Думы Волгоградской области.
Председатель

Михайловской городской Думы

Волгоградской области                                                                     В.А. Круглов

Глава городского округа

город Михайловка

Волгоградской области                                                                     А.В. Тюрин
26 июля 2023 г.